
 

1 

     
 Číslo smlouvy objednatele: JS/0239/2017/ORM  Číslo smlouvy poskytovatele:250617 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ KLUZIŠTĚ  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „smlouva“)   Objednatel: Město Valašské Meziříčí  se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí zastoupený:  IČO: 00 304 387  DIČ: CZ 00 304 387 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí číslo účtu: 1229851/0100 osoba oprávněná k jednání  ve věcech technických:     
  
(dále jen „objednatel“) 
Poskytovatel: Pao CZ, s.r.o.  se sídlem: Údolní 409/54, 602 00 Brno - Veveří  zastoupený:   IČO: 29189641  DIČ: CZ29189641  zapsaný:                                        
(dále jen „poskytovatel“)    I. Předmět smlouvy 
1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytnout objednateli služby: „Otevřené kluziště na náměstí ve Valašském Meziříčí“ v rozsahu specifikovaném v příloze číslo 1: rozpočet – cenová nabídka. 2. Kluzištěm se pro účely této smlouvy rozumí mobilní plastové kluziště o výměře 120m2 (rozměry  12m x 10m) polymerové plochy s podestou, rekreačními mantinely a příslušenstvím, kterým se rozumí čistící stroj, 2 x lavička, fólie a gumové koberce. 3. Předmětem smlouvy se rozumí: - dovoz, instalace a montáž mobilního plastového kluziště určeného pro veřejné bruslení po dobu stanovenou touto smlouvou na místo určené objednatelem a po uplynutí této doby demontáž včetně odvozu kluziště a uvedení místa určení do stavu před montáží, - umožnění užívání kluziště veřejností, - každodenní údržba a příprava kluziště v průběhu trvání smlouvy, - průběžný úklid kluziště v průběhu trvání této smlouvy (vč. odklizení sněhu) - denní přítomnost technika za účelem provádění činností vyplývající z této smlouvy (údržba, úklid, příprava kluziště apod.).  



 

2 

4. Objednatel je oprávněn na základě této smlouvy užívat kluziště po dobu stanovenou v této smlouvě a zaplatit poskytovateli cenu za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Objednatel je oprávněn umožnit užívání kluziště veřejností.  
5. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s  předmětem smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, a že  disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádné a včasné realizaci předmětu smlouvy nezbytné. 

 
II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta plnění:   Montáž kluziště proběhne dne:  30. 11. 2017  Termín užívání kluziště:   od 1. 12. 2017 do 29. 12. 2017 do 18 hodin 
  Termín demontáže kluziště, úklidu a odvozu všech součástí a příslušenství:  
   do 30. 12. 2017 do 10 hodin 
2.    Místem plnění (umístění kluziště) je náměstí ve Valašském Meziříčí, přesná poloha bude určena nejpozději v den montáže kluziště. 
 

III. Cena a platební podmínky 
1. Celková cena bez DPH: 163.000 ,- Kč  DPH 21%:                     34.230,-  Kč  Celková cena včetně DPH:   197.230,- Kč 
2. Cena bude uhrazena na účet uvedený poskytovatelem ve faktuře takto:  100.000 Kč bude uhrazeno na základě zálohové faktury vystavené po uzavření této smlouvy. Zbytek ceny bude uhrazen na základě faktury vystavené poskytovatelem po demontáži kluziště, úklidu a odvozu se splatností 21 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury.  
3. Cena předmětu smlouvy je úplná, konečná pro rozsah stanovený touto smlouvou. V ceně je zahrnuto zejména: 

- pronájem umělého kluziště, včetně příslušenství 
- montáž a demontáž kluziště, 
- spotřeba emulze, 
-  průběžný úklid kluziště denní příprava kluziště k bruslení,  
- údržba kluziště po celou dobu užívání, 
- denní účast technika 
- doprava (kluziště, techniků a příslušenství).  

 V ceně není zahrnuto: ubytování technika, půjčovna bruslí a bruska, které zajistí objednatel na své náklady.  
4. U předmětu smlouvy nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel není při  realizaci této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy poskytovatelem.  

 
IV. Práva a povinnosti smluvních stran 



 

3 

1. Objednatel je povinen zajistit přístup k el. energii do 40 m od nejvzdálenějšího bodu kluziště, tekoucí vodu a uzamykatelný přístřešek pro údržbu v bezprostřední blízkosti kluziště a temperované místo v blízkosti kluziště pro uskladnění čistícího stroje na kluzišti. Spotřebu medií (el. energie, vody…)  hradí objednatel. 
2. Objednatel není oprávněn po dobu trvání této smlouvy přemísťovat kluziště nebo s ním nějak nakládat bez souhlasu poskytovatele. 
3. Objednatel je oprávněn po dobu užívání kluziště si na plochu kluziště, či příslušenství umístit svoji reklamu, případně reklamu partnera a z této mít prospěch. Plochu a příslušenství je však povinen vrátit poskytovateli bez této reklamy.  
4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny předmětu smlouvy dle čl. III této smlouvy, se objednatel zavazuje platit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody v plné výši. 
5. V případě prodlení poskytovatele s provedením montáže v termínu sjednaném v této smlouvě  uhradí poskytovatel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč a o dobu prodlení se posune termín demontáže, tak aby bylo zachováno právo objednatele užívání kluziště po dobu alespoň 29 dní. Tím není dotčeno právo objednatele odstoupit od této smlouvy a požadovat  náhradu škody v plné výši.  
6. Objednatel se zavazuje  kluziště užívat šetrně a přiměřeně jeho účelu a technickému určení a chránit jej před poškozením, zneužitím nebo zničením. 
7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě 

a) prodlení objednatele s plněním jeho uhrazovacích povinností podle této smlouvy o víc než 14  dní. 
b) porušení povinností objednatele podle odst. 1, 2 tohoto článku. 

8. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
a) poskytovatel neprovede montáž k datu sjednanému v čl. II této smlouvy. Tím není dotčeno jeho právo vyplývající z odst. 5 tohoto článku.  
b) poskytovatel nezajistí údržbu, přípravu a úklid kluziště v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě a ani po předchozí výzvě objednatele nesjedná nápravu. Za každý den, kdy nebude možné kluziště užívat z důvodu porušení povinností poskytovatele má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč denně.  

9. Pokud dojde činností poskytovatele k poškození místa plnění či stávajících konstrukcí nebo prvků, které nejsou předmětem smlouvy je poskytovatel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího stavu.  
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 
2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných 

právních předpisů.  
3. Objednatel prohlašuje, že provedení této veřejné zakázky bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 23. 5. 2017, pod bodem R 69/53. 
4. Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 2. 2. 2017, pod bodem Z 19/06. 



 

4 

5. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Odboru kanceláře starosty MěÚ Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města Valašské Meziříčí ze dne 20. 12. 2016, pod bodem R 58/38/5. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41).  
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejich příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 Ve Valašském Meziříčí dne.................................... V Brně dne ...........................................         ……………………………………….. ……………………………………….. Město Valašské Meziříčí Pao CZ, s.r.o.   -objednatel- -poskytovatel-   


